                                                                                                          Kraków, dnia 09.12.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 248/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk184364999]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY DRENÓW TOMOGRAFIA wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
Dotyczy: zał.nr 1 Formularz cenowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pakiet nr. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosować jedynie materiały zużywalne zaaprobowane przez ulrich medical®. Podróbki lub materiały innych producentów są mniej odporne i nie są sprawdzone do stosowania ze strzykawkami ulrich®. System wężyków ulrich® został zaprojektowany i sprawdzony jako całość (patrz MPG). Producent daje gwarancję tylko na strzykawki, do których stosowane są materiały zużywalne ulrich®. Używanie kombinacji lub systemów wężyków niezatwierdzonych przez producenta naraża na niebezpieczeństwo pacjenta i użytkownika oraz stwarza zagrożenie dla właściwego funkcjonowania urządzenia.” 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.

[bookmark: _Hlk182913828][bookmark: _Hlk182913899]Pytanie 2:
Dotyczy: zał.nr 1 Formularz cenowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pakiet nr. 1 

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wstrzykiwacza kontrastu lub jego autoryzowanego dystrybutora, że oferowane wyroby medyczne są kompatybilne z wstrzykiwaczem kontrastu CT Motion? 
[bookmark: _Hlk184637195]Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.
Pytanie 3:
Dotyczy: Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego, Wzór Umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby umieścić taki zapis w umowie: 
Wykonawca ma obowiązek dokonania napraw wstrzykiwaczy w sytuacji gdy ich uszkodzenie powstanie w wyniku stosowania Przedmiotu dostawy dostarczonego przez Wykonawcę. Jeżeli Wykonawca będzie uchylał się od obowiązku naprawy, zobowiązany będzie do pokrycia kosztów 100 % wartości kosztu naprawy w/w urządzenia. Za podstawę żądania przez Zamawiającego kosztów naprawy wstrzykiwaczy uważa się pisemną opinię lub ekspertyzę serwisu urządzenia. Naprawa urządzenia wykonana zostanie w autoryzowanym serwisie producenta. Koszty związane z naprawą, opinią i/lub ekspertyzą oraz transportem ponosi Wykonawca.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych

